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TAPPA DI SEMIFINALE DI QUALIFICAZIONE
CLASSIFICA MODELLO ANGLO ARABI
del 17/07/2013 - TANCA REGIA

Nome Cavallo Padre Madre Proprietario

RAGUSA S'ARCHITTU FRESIA BAIA SCANO TINO

RODOLFO de La Folgore COOK du Midour USSANINA LAI ANGELO

REGINA NERA NEONELI CLEVE BERTIN MARCO
REDENTORE FAIR PLAY D'OC QUENSY OPPO SALVATORE

RIVA BELLA OREGON LIVRIERA URRU GIUSEPPE
RISULANA FAIR PLAY D'OC ANNITHA NURRA ANTONIO

RED BULLY FAIR PLAY D'OC ZINGARAN SEDDA MARCO

REINOS S'ARCHITTU MISTERIOSA MAIA ORO SALVATORE ANTONIO

La Segreteria

Test.
68
70
30
29
45
43
27
32

Punt.
21,83
21,66
20,83
20,33
19,99
19,33
19,32



o
9

0 0 0 N OO U h~h W N~

W W W W W W W W w wN N NDNDN-D-NN-DNNDNNDNR B2 B 2 o e e
® 0 O O 1 W W O O © W W U1l 1 1 © ©O O O o o oo oo 6 N N N N =

Nome Cavallo

ROBINIA MIA
ROCCO de Marchesana
RAFFAEL

RANJA

RADIOSA BELLA
ROMANTICO
RUSIGNOLU SARDU
RAMBO de Morimenta
REALE de Villanova
RIME'

RANNA

RAJKA

RED QUEEN
RISPETTO de Villanova
ROMPENTE
RAMINZU
RASIGNADA

RENA

RUSTICO

RAJA

RAMINO

ROCKY de Morimenta
ROSCO

ROSICA

RABISSA

RANYA RISPETTOSA
ROSELLINA

RANYA GOLD
RIVINCITA

RALEM

REA FRIDA
RIGOGOLO

RADO

RANIA FLY
RAMONAS
RISPETTAU

ROBIGO

ROBINIA ROSA
ROCK STAR

TAPPA DI SEMIFINALE DI QUALIFICAZIONE
CLASSIFICA MODELLO SELLA

del 17/07/2013 - TANCA REGIA

Padre

ROBINE
CASCARI
LINCOLM L
CONCORAL
CONCORAL
KSAR SITTE
CONCORAL
SILVANER DC
VALENTINO
KSAR SITTE
STARON
CONCORAL
CONCORAL
ACONTENDER M
CONCORAL
LIBERTY FIRST
KSAR SITTE
KSAR SITTE
KSAR SITTE
GRATIANUS
KSAR SITTE
LINCOLM L
ROBINE
ROBINE
ALLORO
MUNTANARU
CONCORAL
STARON
CONCORAL
CONCORAL
CLAVELITO
ASCOT DES IFS
LIBERTY FIRST
ROBINE

KSAR SITTE
ROBINE
HOROWITZ S.Patrignano
CONCORAL
KSAR SITTE

Madre

VETTA DELLA TORRE
IHARA de Marchesana
FLY UP
CINERENTOLA
DIVA DIVINA

LUNA CRARA
GINESTRA BELLA
TESS

MARIETTA de Villanova
GANIA

LEVATA

IDEOSELLA
ISANELLA

GEMMA de Villanova
FIRST FLORA
CARAPINA
BOHEMIEN

UNTA II
FANTASTICA FURIA
MITICA

MOULAN

CESIRA BAIA

GESY

ELEONOIR
ENTUSIASTA
MAYANNA

BIMBA BI

NUVOLA LA’
LERYCA

EMAZIA

FRIDA FIRST
CHIMERA FLAM
IRIDELLA

FAYR PLAY

IRIANA

INNIDA GRIGIA
MARSIA

UOKITA

FRESIA BELLA

Proprietario

OLIA FRANCESCHINO
FRANZONI GIAN PIETRO
LEPORI EFISIO

MELE ANTONELLO

MANCA FRANCESCO
PINTUS LUIGI

NONNIS BASILIO

CASULA PIERO

SECHI FRANCESCO(FRANCO)
VIRDIS GIOVANNI MARIA
CUBADDA GIAN LUIGI
FRESSURA ANTONINO
CARTA BACHISIO

SECHI FRANCESCO(FRANCO)
CASULE MARIO

PIRAS LEONARDA
BORRODDE GIOVANNI ANT.
COLUMBU GIOVANNI
FODDAI ROSOLINO

MORO CARLO ANTONIO
SALE SERGIO

CASULA PIERO

USAI GIAN BACHISIO
ZIULU RAFFAELE
GIORDANI GIORGIO

DERIU ANTONIO

PINNA LEONARDO

SOC.AGR. CORREDDU-PECCHIO

SANNIA GAVINO
GUARAGLIA GIANCARLO
PIRAS MARIANGELA
MAICU MARIO
SATTA MARCELLO
CADONI DANTE
PIRAS SALVATORE
FODDE FRANCO
MURA PASQUALINO
CONTINI OLIVIERO
FISNAROVA PETRA

Test.

69
51

15

72
65
10
24
75
16

28
42
55
12
21
33
67

11
53
60
61

18
73
17
46

23
38

14
13
41
47
48
52

Punt.
25,33
24,49
24,16
22,99
22,09
21,82
21,66
21,49
21,49
21,49
21,48
21,32
21,32
21,32
21,32
21,16
21,16
21,16
21,16
20,99
20,99
20,99
20,99
20,99
20,83
20,83
20,83
20,82
20,82
20,66
20,66
20,66
20,49
20,49
20,33
20,32
20,32
20,16
20,16
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41
42
43
43
43
46
47
48
49
50
51
52
53
53
55
56
57
58
59

RIT.

NP
NP
NP
NP
NP
NP

NP

Nome Cavallo
RUSSIA

RHAN

RUGIADA BIANCA
RAPIDA

REBUS
ROSASPINA BELLA
ROSA DEI VENTI BAY
ROBLE GYRL
RONZINANTE
RUBIOLU

ROCCIA
RINTINTIN
RADESU

RASTON
ROSALINDA

ROMA de Morimenta
RIBELLE STAR
REBECCA GAVOESE
REGINA RADIOSA
RIBES BAIO

RUFUS

RAJAH de Villanova
RAPSODIA
RENATINO
RIOTTOSA SECONDA
RIU DESAIDE
ROLAND

ROSMARINO

TAPPA DI SEMIFINALE DI QUALIFICAZIONE
CLASSIFICA MODELLO SELLA

del 17/07/2013 - TANCA REGIA

Padre
HOROWITZ S.Patrignano

CONCORAL
CONCORAL
SILVANER DC
ASCOT DES IFS
BURG'S PIONIER
ACOLORD
ROBLE Z
CONCORAL
CONCORAL
CARITANO z
ZILVER

ASCOT DES IFS
STARON

KSAR SITTE
SILVANER DC
ROBINE

KSAR SITTE
BURG'S PIONIER
ROBINE

NIL

HOROWITZ S.Patrignano
BAEDEKER
ASCOT DES IFS
HOROWITZ S.Patrignano
KSAR SITTE
KSAR SITTE

ROBINE

Madre
DERY

TORMENTA I

ESIDE'

MASCIA

URANIA VENTURINA
E'BELLA
LUGHERRAS

ULLATI

ZAZU'

VIOLETA
ZECCHINELLA
UMBRIA II

ECALE

LA BELLA SAURA
FUNAMBULA
NOCCIOLA de Morimenta
GINGE

ISPANTHOSA
UGOLA DORATA
VIVALDA II
SAMANTHA(XVI)
ESSENZA de Villanova
TOME'

ISIDEX

ZOGULANA

IHANA

FIAMMA X1V

VIRGILIA II

Proprietario

MC MENAMIN PATRICIA H.M.

PIGA ANDREA

SANNA FABIO

ARCA ANTONELLO
SANNA SANDRO
SALARIS ANTONELLA
BRASU PIETRO
MANCA MARIO

CASU MARIO
MACCIONI SALVATORE
MANCA MARIO

PAU OSVALDO

OPPO MICHELE
DESSOLIS SALVATORE
PIRISI GIOVANNI
CASULA PIERO
NURCHIS GIANNI PIERO
MACCIONI MATTEO
FADDA GIOVANNI
GARAU DAVIDE
MANCA MARIO

SECHI FRANCESCO(FRANCO)
HORSE CLUB DORE E ROCCA

DESSI' VERUSKA
MURA MARTINO
SEDDA GIUSEPPE

AZ. AGR. GIOVENZANA SONIA

IDDA FRANCESCO

Test.

66
35
74
19
26
59
57
49
56
63
50
39
2
22
58
71
36
25
31
37
64
7
20
34
40
44
54
62

La Segreteria

Punt.
20,16

20,15
20
19,99
19,99
19,99
19,98
19,83
19,66
19,65
19,49
19,33
19,32
18,99
18,99
18,66
18,65
18,32
17,98
17,83
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Nome Cavallo
RIVA BELLA
RED BULLY
RISULANA
REGINA NERA
REDENTORE
REINOS

TAPPA DI SEMIFINALE DI QUALIFICAZIONE

Padre
OREGON

FAIR PLAY D'OC
FAIR PLAY D'OC
NEONELI

FAIR PALY D'OC
S'ARCHITTU

Prova di Obbedienza
CLASSIFICA (Anglo Arabi)

del 16/07/2013 - TANCA REGIA

Madre
LIVRIERA
ZINGARAN
ANNITHA
CLEVE
QUENSY
MISTERIOSA MAIA

Proprietario

URRU GIUSEPPE
SEDDA MARCO

NURRA ANTONIO
BERTIN MARCO

OPPO SALVATORE
ORO SALVATORE ANTO

La Segreteria

Punt.
19,63
19,42
19,28
19,12
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25

25
27
27
29
30
31
32
32
34
35
36
37
38
39

TAPPA DI SEMIFINALE DI QUALIFICAZIONE
Prova di Obbedienza
CLASSIFICA (Cavalli Sella)

del 16/07/2013 - TANCA REGIA

Nome Cavallo Padre Madre Proprietario

ROCCO de Marchesana CASCARI IHARA de Marchesana FRANZONI GIAN PIETRO

ROCKY de Morimenta LINCOLM L CESIRA BAIA CASULA PIERO

RISPETTO de Villanova ACONTENDER M GEMMA de Villanova SECHI FRANCESCO(FRANCO)
ROSA DEI VENTI BAY  ACOLORD LUGHERRAS BRASU PIETRO

RAMBO de Morimenta  SILVANER DC TESS CASULA PIERO

RISPETTAU ROBINE INNIDA GRIGIA FODDE FRANCO

REALE de Villanova VALENTINO MARIETTA de Villanova SECHI FRANCESCO(FRANCO)
ROSICA ROBINE ELEONOIR ZIULU RAFFAELE

RUSTICO KSAR SITTE FANTASTICA FURIA FODDAI ROSOLINO
RABISSA ALLORO ENTUSIASTA GIORDANI GIORGIO
RADIOSA BELLA CONCORAL DIVA DIVINA MANCA FRANCESCO
ROBIGO HOROWITZ S.Patrignano  MARSIA MURA PASQUALINO

ROBLE GYRL ROBLE Z ULLAII MANCA MARIO
RONZINANTE CONCORAL ZAZU' CASU MARIO

REA FRIDA CLAVELITO FRIDA FIRST PIRAS MARIANGELA
ROSASPINA BELLA BURG'S PIONIER E'BELLA SALARIS ANTONELLA

RAJA GRATIANUS MITICA MORO CARLO ANTONIO
RAJKA CONCORAL IDEOSELLA FRESSURA ANTONINO
RANJA CONCORAL CINERENTOLA MELE ANTONELLO

REGINA RADIOSA BURG'S PIONIER UGOLA DORATA FADDA GIOVANNI

RED QUEEN CONCORAL ISANELLA CARTA BACHISIO
ROMPENTE CONCORAL FIRST FLORA CASULE MARIO

RUSSIA HOROWITZ S.Patrignano  DERY MC MENAMIN PATRICIA HANNA M.
RANIA FLY ROBINE FAYR PLAY CADONI DANTE

RAMINZU LIBERTY FIRST CARAPINA PIRAS LEONARDA

RIBES BAIO ROBINE VIVALDA II GARAU DAVIDE

ROCCIA CARITANO Z ZECCHINELLA MANCA MARIO

ROCK STAR KSAR SITTE FRESIA BELLA FISNAROVA PETRA
RAMONAS KSAR SITTE IRTANA PIRAS SALVATORE

REBUS ASCOT DES IFS URANIA VENTURINA SANNA SANDRO

RADESU ASCOT DES IFS ECALE OPPO MICHELE

RANYA RISPETTOSA MUNTANARU MAYANNA DERIU ANTONIO

RAPIDA SILVANER DC MASCIA ARCA ANTONELLO

RASTON STARON LA BELLA SAURA DESSOLIS SALVATORE
RANYA GOLD STARON NUVOLA LA' SOC.AGR. CORREDDU-PECCHIO
RIVINCITA CONCORAL LERYCA SANNIA GAVINO
RINTINTIN ZILVER UMBRIA II PAU OSVALDO

ROSALINDA KSAR SITTE FUNAMBULA PIRISI GIOVANNI
RUSIGNOLU SARDU CONCORAL GINESTRA BELLA NONNIS BASILIO

Punt.
22,13
21,63
21,49
21,41
21,20
20,91
20,62
20,41
20,41
20,35
20,35
20,34
20,34
20,28
20,27
20,12
20,06
19,91
19,84
19,78
19,77
19,70
19,70
19,63
19,56

19,56
19,49
19,49
19,48
19,41
19,35
19,27
19,27
19,20
19,12
19,07
19,05
18,92
18,91



40
41
42
43
44
44
44
47
48
49
50
51
52

NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP

RAMINO

RADO

ROSCO
RUBIOLU
REBECCA GAVOESE
RHAN

ROBINIA ROSA
RAFFAEL
RUFUS

RENA

RIME'

RALEM
RASIGNADA

RAJAH de Villanova
RANNA

RAPSODIA
RENATINO

RIBELLE STAR
RIGOGOLO
RIOTTOSA SECONDA
RIU DESAIDE
ROLAND

TAPPA DI SEMIFINALE DI QUALIFICAZIONE

Prova di Obbedienza
CLASSIFICA (Cavalli Sella)

del 16/07/2013 - TANCA REGIA

KSAR SITTE
LIBERTY FIRST
ROBINE
CONCORAL
KSAR SITTE
CONCORAL
CONCORAL
LINCOLM L
NIL

KSAR SITTE
KSAR SITTE
CONCORAL
KSAR SITTE

HOROWITZ S.Patrignano
STARON

BAEDEKER

ASCOT DES IFS

ROBINE

ASCOT DES IFS
HOROWITZ S.Patrignano
KSAR SITTE

KSAR SITTE

MOULAN
IRIDELLA
GESY
VIOLETA
ISPANTHOSA
TORMENTA I
UOKITA

FLY UP
SAMANTHA(XVI)
UNTA II
GANIA
EMAZIA
BOHEMIEN

ESSENZA de Villanova
LEVATA

TOME'

ISIDEX

GINGE

CHIMERA FLAM
ZOGULANA

IHANA

FIAMMA XIV

SALE SERGIO
SATTA MARCELLO
USAI GIAN BACHISIO

MACCIONI SALVATORE

MACCIONI MATTEO
PIGA ANDREA
CONTINI OLIVIERO
LEPORI EFISIO
MANCA MARIO
COLUMBU GIOVANNI

VIRDIS GIOVANNI MARIA
GUARAGLIA GIANCARLO
BORRODDE GIOVANNI ANT.

SECHI FRANCESCO(FRANCO)

CUBADDA GIAN LUIGI

HORSE CLUB DORE E ROCCA

DESSI' VERUSKA

NUCHIS GIANNI PIERO

MAICU MARIO
MURA MARTINO
SEDDA GIUSEPPE

AZ. AGRICOLA GIOVENZANA SONIA

18,71
18,63
18,56
18,42
18,28
18,28
18,28
18,13
18,07
17,77
17,70
17,20
16,70
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TAPPA DI SEMIFINALE DI QUALIFICAZIONE
CLASSIFICA SALTO IN LIBERTA’ Anglo Arabi

del 17/07/2013 - TANCA REGIA

Nome Cavallo Padre
RAGUSA S'ARCHITTU

RODOLFO de La Folgore COOK du Midour

REGINA NERA NEONELI

RIVA BELLA OREGON
REDENTORE FAIR PLAY D'OC
RED BULLY FAIR PLAY D'OC
RISULANA FAIR PLAY D'OC
REINOS S'ARCHITTU

Madre
FRESIA BAIA

USSANINA

CLEVE

LIVRIERA

QUENSY
ZINGARAN
ANNITHA
MISTERIOSA MAIA

Proprietario
SCANO TINO

LAI ANGELO

BERTIN MARCO

URRU GIUSEPPE

OPPO SALVATORE

SEDDA MARCO

NURRA ANTONIO

ORO SALVATORE ANTONIO

Test.
68

70
30
45
29
27
43
32

Punt.
28,00

26,83
24,00
23,66
22,33

La Segreteria



Oa

O VW VW VW VW 0 N o U1 A W N =

A D W W W W W W W W W N N N N NN N NN DN DN B =2 = = = =
O O VW 0O N hNh b DA H PR H 00O 00 0O N U UV~ 2 P, P, O O NN DN~ DNM DN

Nome Cavallo
REA FRIDA

RIGOGOLO
RAFFAEL

ROCCO de Marchesana
RAMBO de Morimenta
ROMA de Morimenta
ROSASPINA BELLA
RIME'

RADIOSA BELLA
RAJA

RAMINZU

RANYA RISPETTOSA
RUGIADA BIANCA
RIVINCITA
ROBINIA ROSA
RUSSIA

RED QUEEN
RONZINANTE
RAMINO

RENA

RALEM

RANYA GOLD
ROBLE GYRL
ROSICA

ROCCIA
RUSIGNOLU SARDU
RADESU

REBECCA GAVOESE
RISPETTO de Villanova
ROCK STAR

RADO

RAJKA

ROSCO

RHAN

ROMPENTE
RUBIOLU

RASTON
ROSELLINA
ROSALINDA
RASIGNADA
RINTINTIN

TAPPA DI SEMIFINALE DI QUALIFICAZIONE
CLASSIFICA SALTO IN LIBERTA’ SELLA

del 17/07/2013 - TANCA REGIA

Padre
CLAVELITO

ASCOT DES IFS
LINCOLM L
CASCARI
SILVANER DC
SILVANER DC
BURG'S PIONIER
KSAR SITTE
CONCORAL
GRATIANUS
LIBERTY FIRST
MUNTANARU
CONCORAL
CONCORAL
CONCORAL
HOROWITZ S.Patrignano
CONCORAL
CONCORAL
KSAR SITTE
KSAR SITTE
CONCORAL
STARON
ROBLE Z
ROBINE
CARITANO Z
CONCORAL
ASCOT DES IFS
KSAR SITTE
ACONTENDER M
KSAR SITTE
LIBERTY FIRST
CONCORAL
ROBINE
CONCORAL
CONCORAL
CONCORAL
STARON
CONCORAL
KSAR SITTE
KSAR SITTE
ZILVER

Madre
FRIDA FIRST

CHIMERA FLAM
FLY UP

IHARA de Marchesana
TESS

NOCCIOLA de Morimenta
E'BELLA

GANIA

DIVA DIVINA
MITICA
CARAPINA
MAYANNA
ESIDE'

LERYCA

UOKITA

DERY

ISANELLA

ZAZU'

MOULAN

UNTA II

EMAZIA

NUVOLA LA’
ULLATI
ELEONOIR
ZECCHINELLA
GINESTRA BELLA
ECALE
ISPANTHOSA
GEMMA de Villanova
FRESIA BELLA
IRIDELLA
IDEOSELLA
GESY
TORMENTA I
FIRST FLORA
VIOLETA

LA BELLA SAURA
BIMBA BI
FUNAMBULA
BOHEMIEN
UMBRIA II

Proprietario
PIRAS MARIANGELA

MAICU MARIO
LEPORI EFISIO

FRANZONI GIAN PIETRO
CASULA PIERO

CASULA PIERO

SALARIS ANTONELLA
VIRDIS GIOVANNI MARIA
MANCA FRANCESCO

MORO CARLO ANTONIO
PIRAS LEONARDA

DERIU ANTONIO

SANNA FABIO

SANNIA GAVINO

CONTINI OLIVIERO

MC MENAMIN PATRICIA H.M.
CARTA BACHISIO

CASU MARIO

SALE SERGIO

COLUMBU GIOVANNI
GUARAGLIA GIANCARLO
SOC.AGR. CORREDDU-PECCHIO
MANCA MARIO

ZIULU RAFFAELE

MANCA MARIO

NONNIS BASILIO

OPPO MICHELE

MACCIONI MATTEO

SECHI FRANCESCO(FRANCO)
FISNAROVA PETRA

SATTA MARCELLO
FRESSURA ANTONINO

USAI GIAN BACHISIO

PIGA ANDREA

CASULE MARIO

MACCIONI SALVATORE
DESSOLIS SALVATORE
PINNA LEONARDO

PIRISI GIOVANNI
BORRODDE GIOVANNI ANTONIO
PAU OSVALDO

Test.
23

38

51
10
71
59
75

12
18
74
46
48
66
28
56
11
33

17
49
61
50
65

25
42
52

60
35
55
63
22
73
58
21
39

Punt.
30,83
30,16
29,83
28,66
28,50
27,33
26,33
26,16
26,00
26,00
26,00
26,00
26,00
25,83
25,83
25,83
25,50
25,50
25,33
25,33
25,16
25,16
25,16
25,16
25,00
25,00
24,66
24,50
24,50
24,50
24,33
24,33
24,33
24,16
24,16
24,16
24,00
23,66
23,33
23,00
23,00



Oa
40
43

ELIM.
ELIM.
ELIM.
ELIM.
ELIM.
ELIM.
ELIM.
ELIM.
ELIM.
ELIM.

RIT.
RIT.
RIT.
RIT.
RIT.
RIT.
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP

Nome Cavallo
ROCKY de Morimenta
REALE de Villanova
RABISSA
RAMONAS
RANJA
REGINA RADIOSA
RISPETTAU
ROBIGO
ROBINIA MIA
ROMANTICO
ROSA DEI VENTI BAY
RUSTICO
RANIA FLY
RANNA
RAPIDA
REBUS
RIBELLE STAR
RIBES BAIO
RAJAH DE VILLANOVA
RAPSODIA
RENATINO
RIOTTOSA SECONDA
RIU DESAIDE
ROLAND
ROSMARINO
RUFUS

TAPPA DI SEMIFINALE DI QUALIFICAZIONE
CLASSIFICA SALTO IN LIBERTA’ SELLA

del 17/07/2013 - TANCA REGIA

Padre

LINCOLM L

VALENTINO

ALLORO

KSAR SITTE

CONCORAL

BURG'S PIONIER
ROBINE

HOROWITZ S.Patrignano
ROBINE

KSAR SITTE

ACOLORD

KSAR SITTE

ROBINE

STARON

SILVANER DC

ASCOT DES IFS

ROBINE

ROBINE

HOROWITZ S.Patrignano
BAEDEKER

ASCOT DES IFS
HOROWITZ S.Patrignano
KSAR SITTE

KSAR SITTE

ROBINE

NIL

Madre

CESIRA BAIA
MARIETTA de Villanova
ENTUSIASTA

IRTANA
CINERENTOLA
UGOLA DORATA
INNIDA GRIGIA
MARSIA

VETTA DELLA TORRE
LUNA CRARA
LUGHERRAS
FANTASTICA FURIA
FAYR PLAY

LEVATA

MASCIA

URANIA VENTURINA
GINGE

VIVALDA II

ESSENZA VILLANOVA
TOME'

ISIDEX

ZOGULANA

THANA

FIAMMA XIV
VIRGILIA II
SAMANTHA(XVI)

Proprietario
CASULA PIERO

SECHI FRANCESCO(FRANCO)
GIORDANI GIORGIO

PIRAS SALVATORE

MELE ANTONELLO

FADDA GIOVANNI

FODDE FRANCO

MURA PASQUALINO

OLIA FRANCESCHINO
PINTUS LUIGI

BRASU PIETRO

FODDAI ROSOLINO

CADONI DANTE

CUBADDA GIAN LUIGI

ARCA ANTONELLO

SANNA SANDRO

NURCHIS GIANNI PIERO
GARAU DAVIDE

SECHI FRANCESCO(FRANCO)
HORSE CLUB DORE E ROCCA
DESSI' VERUSKA

MURA MARTINO

SEDDA GIUSEPPE

AZ. AGR. GIOVENZANA SONIA
IDDA FRANCESCO

MANCA MARIO

La Segreteria

Test.
53
24

1
13
15
31
41
47
69
72
57
67
14
16
19
26
36
37

7
20
34
40
44
54
62
64

Punt.
23,00
21,66





